pus meum etc. vosque et corpus vestrum etc. gratis etc. confiteor et recognosco a vobis seu uerius a dicto genitore vestro habuisse dictam dotem vestram. Unde renuncio etc. Nec non gratis et propter vestram virginitatem facio vobis augmentum de xij libris x. solidis, et sic sunt inter dotem et augmentum lxij libr. x. sols, quas ambo etc. Augmentum vero etc. Preterea accolligo vos in medietate pannorum camere nostre lane, lini, canapii, cerici et cotoni, pro quibus etc. obligo etc.

Testes discretus Hieronimus Carles, notarius, et Michael Segui, sartor. Fiat instrumentum debitorium firmatum per dictum Campaner et Gabrielem Fabregues, librarium, de dictis L. libris solvendis dicto Esquer omni dilatione etc. sub pena etc. super quibus etc.

Testes pudicti.

Arx. de Protocolis Hieronim Real, not.

II.—29 Nov. 1521.—*Gabriel Fabregues librero, nombra per su procurador a Miguel Navarro, librero.*

Die xxviii mensis nouembris (MDxx primo).

Ego Gabriel Fabregues, librarius Majoricarum, facio, constituo procuratorem meum Michaellem Navarro, librarium, absenti tamquam etc. ad exhibendum et habendum omnes et quasuis pecunias mihi debitas et debendas in insula Majoricarum, et signanter ad exhibendum ab Anthonio Segui, paratore Majoricarum, omnes quantitates processas a quibusdam raupis meis sibi per Thomam Esquer de voluntate mea comendatis, et ad petendum comptum a dictis raupis; nec non ad exhibendum et habendum a Matheo Capella xviii libras mihi debitas ratione certarum rauparum, partem sibi venditarum, partem comendatarum. Et de receptis etc. et pro hiis ad lites etc.

Testes: Benedictus de Prats, librarius, et Bartholomeus Forner, ortolanus.

Arx. de Protocolis. Hieronim Real, not.

III.—18 Dic. 1521.—*Gabriel Fabregues librero, nombra su procurador a Nicolás Cañellas, lampista.*

Die xviii mensis decembris (MDxxj).

Ego Gabriel Fabregues, librarius Majoricarum, gratis, facio procuratorem meum magistrum Nicholaum Canyelles, stanyorium, presentem, ad recipiendum omnes pecunias mihi debitas et debendas per quasuis personas et de re-

ceptis etc. Et pro hiis ad lites etc. Promittens, etc oblijo etc.

Testes: Bartholomeus Forner, ortolanus, et Thomas Esquer, librarius.

Arx. de Protocols. Hieronim Real, not.

IV.—30 Sept. 1522.—*Benito de Prats, librero, alquila a Martin Mascaró, tendero, por 6 años, unas casas, en la Plaza nueva por 32 libras anuales, con pesos, panestatges y vela.*

Die xxx mensis septembris (MDxxij).

Ego Benedictus de Prats, librarius Majoricarum, gratis loco vobis Martino Mascaró, tendero, ad sex annos, a die undecima mensis januarii proxime futuri in antea computandos, quasdam domos meas scituatas ante plateam novam presentis civitatis Majoricarum, precio seu loguerio triginta duarum librarum quolibet anno, solvendorum videlicet de sex mensibus in sex menses decem ducatos venetos. Es quod possitis habere pondera sive pesos et penestatges et vela, dum tamen non sit prejudicium domus. Ad hec ego dictus Martinus Masquero hiis presens, dictam locationem acceptans, promitto etc. oblijo etc.